別記様式第１号（第５条、第６条、第 10 条関係）

（第１面）

再生活用業者（特定製造業者）指定（認定）申請書

  令和◯◯年◯◯月◯◯日

栃木県知事 ◯◯ ◯◯ 様

申請者

住 所 栃木県宇都宮市塙田１丁目１番地 20

氏 名 株式会社 栃木ペットボトル

代表取締役 栃木 太郎

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話番号 ０２８（６２３）３２２８

廃棄物の処理及び清掃に関する法律施行規則第 10条の３第２号（栃木県再生利用業者の指定等に関

する要綱第 10条第１項）の規定により、再生活用業者（特定製造業者）の指定（認定）を受けたいの

で、関係書類及び図面を添えて申請します。

処分業の許可（栃木県知事によるも

のに限る。）を受けている場合は、

その許可年月日及び許可番号

許 可 年 月 日 許 可 番 号

◯◯年◯◯月◯◯日 ◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯

事 務 所 又 は 事 業 場 の 所 在 地

事務所 栃木県宇都宮市塙田１丁目１番地 20

電話番号 ０２８（６２３）３２２８

事業場 栃木県小山市犬塚３丁目１番地１

電話番号 ０２８５（２２）４３０９

再生利用施設（特定製造施設）の種

類、数量、設置場所、設置年月日、

処理能力並びに許可年月日及び許

可番号（産業廃棄物処理施設の設置

の許可を受けている場合に限る。）

廃ペットボトルの破砕施設

 数量 破砕機１基

設置場所 栃木県小山市犬塚３丁目１番地１

設置年月日 平成◯◯年◯◯月◯◯日

処理能力 100ｔ/日（８時間）

許可年月日 平成◯◯年◯◯月◯◯日

許可番号 ◯◯◯◯◯◯

再生利用施設（特定製造施設）の処

理方式、構造及び設備の概要

処理方式 破砕、選別、洗浄

※構造及び設備の概要については別添「平面図、立面図、断面図

及び設計計算書」のとおり

再

生

利

用

に

係

る

取

引

関

係

小売業者の店舗の名称及び

所在地

株式会社◯◯ストア（宇都宮店、那須塩原店）

スーパー◯◯（宇都宮店、大田原店、鹿沼店） 等

※詳細は別記様式２号「再生活用業者事業計画書」のとおり

再生輸送業者等の名称及び

住所

栃木◯◯運送株式会社、有限会社◯◯物流 等

※詳細は別記様式２号「再生輸送業者事業計画書」のとおり

売 却 先 の 名 称 及 び 住 所
栃木◯◯工業有限会社、◯◯化学株式会社 等

※詳細は別記様式２号「再生活用業者事業計画書」のとおり

実際に提出する日付

を記載すること

県内の複数の施設で処分等

を行う場合には、設置場所

ごとに施設を記入すること

プ ラ ス チ ッ ク 原 料 等 の 種 類 フレーク、ペレット

（第２面）

申請者（個人である場合）

 （ ふ り が な ）

氏 名
生 年 月 日

本                籍

住                所

（法人である場合）

（ふ り が な）

名       称
住                所

 栃木
と ち ぎ

 太郎
た ろ う

 栃木県宇都宮市塙田１丁目１番地 20

法定代理人（申請者が法第 14条第５項第２号ハに規定する未成年者である場合）

 （個人である場合）

 （ ふ り が な ）

氏 名
生 年 月 日

本                籍

住                所

 （法人である場合）

（ふ り が な）

名       称
住                所

 役員（法定代理人が法人である場合）

 （ふりがな）

氏 名

生 年 月 日 本                籍

役職名・呼称 住                所

役員（申請者が法人である場合）

 （ ふ り が な ）

氏 名

生 年 月 日 本                籍

役職名・呼称 住                所

栃木
と ち ぎ

 太郎
た ろ う

昭和◯年◯月◯日 栃木県宇都宮市◯町◯丁目◯番地◯

代表取締役 同上

栃木
と ち ぎ

 二郎
じ ろ う

昭和◯年◯月◯日 栃木県日光市◯町◯丁目◯番地◯

取締役 同上

栃木
と ち ぎ

 花子
は な こ

昭和◯年◯月◯日 栃木県壬生町◯町◯丁目◯番地◯

監査役 同上

資
料
６

（第３面）

発行済株式総数の 100 分の５以上の株式を有する株主又は出資の額の 100 分の５以上に相当する額を

出資している者（申請者が法人である場合において、これらの者があるとき）

 発行済株式総数 1,000 株 出 資 の 額 1,000 万円

（ふりがな）

氏名又は名称
生 年 月 日

保有する株式の

数又は出資の額
本          籍

割 合 住          所

栃木
と ち ぎ

 太郎
た ろ う

昭和◯年◯

月◯日

500 株 栃木県宇都宮市◯町◯丁目◯番地◯

50％ 同上

宇都宮
う つ のみ や

 一男
か ず お

昭和◯年◯

月◯日

300 株 栃木県矢板市◯町◯丁目◯番地◯

30％ 同上

株式
かぶしき

会社
がいしゃ

栃
とち

丸建設
まるけんせつ

昭和◯年◯

月◯日

200 株 栃木県真岡市◯町◯丁目◯番地◯

20％ 同上

令第６条の 10に規定する使用人（申請者に当該使用人がある場合）

 （ふりがな）

氏 名

生 年 月 日 本          籍

役職名・呼称 住          所

備考

 １ 「法定代理人」から「令第６条の 10に規定する使用人」までの各欄については、該当する全て

の者を記載することとし、記載しきれないときは、この様式の例により作成した書面に記載して、

その書面を添付すること。

 ２ 「役員」の欄に記載する役員とは、業務を執行する社員、取締役、執行役又はこれらに準ずる者

をいい、相談役、顧問その他いかなる名称を有する者であるかを問わず、法人に対し業務を執行す

る社員、取締役又はこれらに準ずる者と同等以上の支配力を有するものと認められる者を含む。

 ３ ２部提出すること。